tozpoczęła wyprzedaż powierzonego jej w ko-
ais znacznego wyboru najmodniejszych towa-
ów galanteryjnych, wyrobów z bronzu, plu-
izu, drzewa oliwkowego, skóry, szalików je
dwabnych damskich i męzkich, krawatów i
eleganckich gabinetowych mebli, po nizkich
Cenach. Sala otwarta dla publiczności od

i godziny 9-tej zrana do 6-tej po południu.
k1—0—29975—

BankPalski
I podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu
I 31 Grudnia (12 Stycznia) 1880/81 r. i nastę-
: pnych, o godzinie 12-tej zrana odbywać się
I będzie w Składach Banku Polskiego, w mie

ście Łodzi

Handel Win i Towarów Kolonjalnych
przy ulicy Granicznej Wr 11

F. WYSZOMIRSKIECO,
poleca wielkie zapasy świeżych IBakal ji, &liwek i Gru
szek suszonych, Orzechów, Migdałów i t.

podpi
sani Syndycy wzywają wierzycieli Jana Hen
ryka Liedtkie, aby w przeciągu dni czter
dziestu od daty niniejszego ogłoszenia, sta
wili się przed nimi i oświadczyli z jakiego
tytułu i do jakiej wysokości są wierzyciela
mi upadłego, i aby tytuły swych wierzytel
ności, złożyli za pokwitowaniem, na ręce
którego z nieh lub na ręce IV. Lesiewicza,
Sekretarza Wydziału Upadłości, Sądu Han
dlowego w Warszawie.

Warszawa, d. 8 (20) Grudnia 1880 r.
Stanisław Próchnik

Adwokat Przysięgły, Leszno 51.
Gustaw Ulich Elektoralna 19.

____________________ k—29980—1—1
Potrzebną jast na prowincję

Nauczycielka
* gruntowną znajomością języków, zwłaszcza
traneuzkiego, obeznana przytępi z systemom
nowszym w wykładzie nauk klasycznych do 1
dwóch dziewczynek 8 i 9 lat.

. _

Sklep nr 20.—Galafti—bielizna i wstążki: z Kosse-
cldch Józefa Półkotycka, z Tyrawskich Adolfina
Starory pińska, z pannami: WandąMaleszewską i Leon-
tyną Wołlowiczówpą. ,
' Sklep nr 21.— Sommer — skład rycin: zKulwicców

Sobota. Dnia 6 (18) grudnia 1880 roku.

skupywano i natychmiast płacone będą Akcje
po*yt k»we kolei warszawsko-wiedeńskiej; pra
gnący korzystać z nastręczającej się chwili zechcą
się bli" . ' ' ’ ' j
głoszeń, Senatorska nr 22. —27^03—8—12

— Komitet Towarzystwa muzycznego podaje do
wiadomości,pzłonków, żc na sesji balotowania w d.